
tel.:+420-602-558-254 

 

  

 
 
Topné folie, jednotky, 
kabely a termostaty 

 
Topné folie, jednotky, kabely a termostaty 

pro výhřev van a gastro nádob či 
vyhřívaných skříní 

 
 
 

CZ 
 

 

  Nabízíme vybraný sortiment topných jednotek, termostatů a topných 

folií pro výhřev van a gastro nádob. 

 

 

 

     Dostupnost produktů je uvedena u jednotlivých položek. 

 

 
 

                          
 

2021 

     

  

 

    

CZ 

FEEL THE SERVICE! 

 



                                                                                                                                   
 

   Iwo Group s.r.o.                                                                   IMPERA PARK Hovorčovice                                                           +420 602 558 254 
   IČO: 27558843                                                                      Hlavní 828,Hovorčovice                                                                www.iwogroup.eu 
   DIČ: CZ27558843                                                                  250 64, Česká republika                                                               sales@iwogroup.eu 

 

Topné folie – silikonová topná tělesa 

Silikonová topná tělesa (topné folie) postupně nahrazují dosavadně používané spirály. Vynikají rychlou montáží, 
rychlým ohřevem a plynulejší regulací i úsporným skladováním. 

Vyrábí se na základě požadavků na rozměr a výkon.  My jsme pro náš skladový program zvolili určitou řadu fólií, 
jejichž rozměry a výkon se ukázaly jako optimální pro potřeby našich zákazníků. 400W, 500W, 750W, 1000W a 
1500W. 

Silikonová fólie je vybavena pojistkou proti přehřátí nebo spálení. Přesto doporučujeme použít pro regulaci teploty 
a jako zajištění proti spálení kapilární nebo jiný termostat. Pro kapilární termostat je většina fólií vybavena poutkem.  

Topné folie prochází 100% výstupní kontrolou.  POZOR! Topné folie nelze použít pro suchou vanu! Ve vaně musí 
být vždy voda. Odstranění spálené fólie je náročné a zatím neexistuje snadný postup.  
Více Informací včetně výkresů, testů a návodů k instalaci najde ke stažení na eshop.iwogroup.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.iwogroup.eu/
http://eshop.iwogroup.eu/shop/topne-folie.html


                                                                                                                                   
 

   Iwo Group s.r.o.                                                                   IMPERA PARK Hovorčovice                                                           +420 602 558 254 
   IČO: 27558843                                                                      Hlavní 828,Hovorčovice                                                                www.iwogroup.eu 
   DIČ: CZ27558843                                                                  250 64, Česká republika                                                               sales@iwogroup.eu 

 

Přehled produktů 

Kód produktu Kapacita Výkon 
Rozměr 

(mm) Životnost 
Poutko pro 
termostat Délka kabelu Dostupnost 

2EFICL878001 Silikonové top. těleso 400W 400W, 230V 470x290 100 000 cyklů 
 

Ano 
 

2 m 
 

Skladem 

1EFICA995003 Silikonové top. těleso 500W 500W, 230V 270x175 100 000 cyklů 
 

Ano 
 

0,5 m 
 

Skladem 

1EFICC742008 Silikonové top. těleso 750W 750W, 230V 385x265 100 000 cyklů 
 

Ano 
 

1,5 m 
 

Skladem 

CEFB0622 Silikonové top. těleso 750W 750W, 230V 385x265 10 000 cyklů 
 
 Na objednávku 

 
2 m 

 
Skladem 

1EFICK369005 Silikonové top. těleso 1000W 
1000W, 
230V 400x290 100 000 cyklů 

 
Ano 

 
0,7 m 

 
Skladem 

CEFB0595 Silikonové top. těleso 1500W 
1500W, 
230V 470x290 10 000 cyklů 

 
Na objednávku 

 
1 m 

 
Skladem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.iwogroup.eu/


                                                                                                                                   
 

   Iwo Group s.r.o.                                                                   IMPERA PARK Hovorčovice                                                           +420 602 558 254 
   IČO: 27558843                                                                      Hlavní 828,Hovorčovice                                                                www.iwogroup.eu 
   DIČ: CZ27558843                                                                  250 64, Česká republika                                                               sales@iwogroup.eu 

 

Ohřívací skleněná deska 

Skladem vedeme i ohřívací skleněnou desku 400 W. Desku lze opět poptat podle požadovaných parametrů.  

Je vyrobena ze speciálního tvrzeného skla za použití topné folie s výkonem 400W. Je prodávána bez rámu a 
ovládání díky desce z tvrzeného skla je ideální pro suchý ohřev potravin. 
 
Více Informací včetně výkresů, testů a návodů ke stažení naleznete na eshop.iwogroup.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód produktu Popis Výkon 
Rozměr 

(mm) Životnost 
Poutko pro 
termostat 

Délka 
kabelu Dostuptnost 

Min. obj. 
množství 

1GKPRCV42001 
Skleněná ohřívací 

deska, 400W 
400W, 
230V 530x325x4 

100 000 
cyklů 

 
Ano 

 
2 m 

 
Na objednávku 

 
10ks 

 

 

 

 

 

 

http://www.iwogroup.eu/
http://eshop.iwogroup.eu/produkt/topne-folie-jednotky-kabely-a-termostaty/ohrivaci-deska-s-vykonem-400w-d.html


                                                                                                                                   
 

   Iwo Group s.r.o.                                                                   IMPERA PARK Hovorčovice                                                           +420 602 558 254 
   IČO: 27558843                                                                      Hlavní 828,Hovorčovice                                                                www.iwogroup.eu 
   DIČ: CZ27558843                                                                  250 64, Česká republika                                                               sales@iwogroup.eu 

 

 

Topné jednotky 

Kompaktní topné jednotky z nerezové oceli jsou určeny především k vyhřívání pultů, či prostoru skříněk.   

Díky integrovanému ventilátoru (u vybraných modelů), zajišťují nepřetržitý pohyb vzduchu. 

Topné jednotky jsou vyrobeny z robustního nerezového materiálu a jsou tak odolné i v náročném provozu.  

Více Informací včetně výkresů, testů a návodů ke stažení naleznete na eshop.iwogroup.eu 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód produktu Popis Výkon Rozměr (mm) Termostat Dostupnost 

1GKACAP25002 Tabulární topná jednotka s topným tělesem 1000W, 230V 310x278x92 30 - 90°C Na objed. 

1GKACAP25001 Tabulární topná jednotka s topným tělesem 2000W, 230V 310x278x92 30 - 90°C Na objed. 

1GKACV417001 Topná jednotka s otevřenou topnou spirálou 2000W, 220V 300x190x130 30 - 90°C Skladem 

SSVN0001 Topná jednotka pro pulty a skříňky 1000W, 230V 270x270x96 30 - 90°C Skladem 

SSVN0002 Topná jednotka pro pulty a skříňky 2000W, 230V 270x270x96 30 - 90°C Skladem 

http://www.iwogroup.eu/
http://eshop.iwogroup.eu/shop/topne-jednotky.html


                                                                                                                                   
 

   Iwo Group s.r.o.                                                                   IMPERA PARK Hovorčovice                                                           +420 602 558 254 
   IČO: 27558843                                                                      Hlavní 828,Hovorčovice                                                                www.iwogroup.eu 
   DIČ: CZ27558843                                                                  250 64, Česká republika                                                               sales@iwogroup.eu 

 

Termostaty 

Termostaty pro topné jednotky SSVNx jsou nabízeny ve dvou variantách, a to digitální a analogové. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód produktu Popis Rozsah teplot Dostupnost 

CABL0001 Manuální termostat pro topnou jednostku SSVNx 30 - 90°C Skladem 

CABL0003 Digitální termostat pro topnou jednostku SSVNx 30 - 90°C Skladem 

 

 

Provozní termostat pro trubková topná tělesa – 1 fázový 

Elektromechanický 1 fázový provozní termostat s bezpečnostní kapilární sondou pro trubková topná tělesa 

určený především pro bain-marie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód produktu Popis Rozsah teplot Dostupnost Min. obj. množství 

1GKBMY838001 Provozní termostat pro trubková topná tělesa - 1 fázový 30 - 90°C Na objednávku 100ks 

http://www.iwogroup.eu/


                                                                                                                                   
 

   Iwo Group s.r.o.                                                                   IMPERA PARK Hovorčovice                                                           +420 602 558 254 
   IČO: 27558843                                                                      Hlavní 828,Hovorčovice                                                                www.iwogroup.eu 
   DIČ: CZ27558843                                                                  250 64, Česká republika                                                               sales@iwogroup.eu 

 

Provozní termostat pro topné folie – 3 fázový 

3 fázový provozní termostat s bezpečnostní kapilární sondou pro topné folie, určený především pro bain-marie. 

Bezpečnostní pojistka 150°. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapilární termostaty pro topné folie  

Kapilární termostat pro topné folie s rozsahem teplot 5 – 95°C, délkou kabelu 1,5 m a tepelnou pojistkou při 

130°C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód produktu Popis Rozsah teplot Dostupnost 

541478 Kapilární termostat, délka kabelu 1,5 m 5 - 95°C Na objednávku 
 

 

Více Informací včetně výkresů, testů a návodů ke stažení naleznete na eshop.iwogroup.eu 

Kód produktu Popis Rozsah teplot Dostupnost Min. obj. množství 

1GIKBMAZ40001  Provozní termostat pro topné folie - 3 fázový 30 - 90°C Na objednávku 100ks 

http://www.iwogroup.eu/
http://eshop.iwogroup.eu/shop/termostaty.html


                                                                                                                                   
 

   Iwo Group s.r.o.                                                                   IMPERA PARK Hovorčovice                                                           +420 602 558 254 
   IČO: 27558843                                                                      Hlavní 828,Hovorčovice                                                                www.iwogroup.eu 
   DIČ: CZ27558843                                                                  250 64, Česká republika                                                               sales@iwogroup.eu 

 

 

Topné kabely 

Topné kabely CPCx 

Topný kabel (odporový drát) s konstantním výkonem nachází své primární použití v oblasti průmyslového 

chlazení, zejména v chladících místnostech. Jedná se o dvouvodičový kabel se stejným výkonem na metr: topná 

část je snadno identifikovatelná díky připojovacím bodům označeným černou souvislou čarou každých 500 mm. 

Dodává se na cívkách 50m a 58m. 

Může být vybaven vnějším kovovým opletením pro zajištění další mechanické ochrany a uzemnění kabelu. 

 

Více Informací včetně výkresů, testů a návodů ke stažení naleznete na eshop.iwogroup.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód produktu Popis Výkon Rozměr Dostupnost 

CPCA3116 Topný kabel s konstantním výkonem 30W  7x5mm, role 50m Skladem 

CPCA5077 Topný kabel s konstantním výkonem 50W 7x5mm, role 58m Skladem 

 

http://www.iwogroup.eu/
http://eshop.iwogroup.eu/cz/shop/topne-kabely.html

